
 

Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 347 | +420 778 888 137 | e-mail: drlikova@jamu.cz 

 

 

Oborová rada Divadelní fakulty JAMU 

 
Zápis z hlasování per rollam Oborové rady Divadelní fakulty JAMU 

ze dne 3. 12. 2021 
 
SVOLAL: prof. PhDr. Václav Cejpek (předseda Oborové rady) 

ZAPISOVAL: doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. (tajemník Oborové rady) 

 

Členové Oborové rady:  

prof. PhDr. Veronika Broulíková; prof. PhDr. Václav Cejpek; doc. MgA. David Drozd, Ph.D.;  

doc. MgA. Blanka Chládková; doc. MgA. Marie Jirásková, Ph.D.; Mgr. Jana Kořínková, Ph.D. – 

FAVU, externí členka; doc. MgA. Jan Motal, Ph.D.; doc. Mgr. Martina Musilová, Ph.D. – MU, AMU, 

externí členka; prof. Mgr. Petr Oslzlý; doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D.; doc. MgA. Lukáš Rieger, 

Ph.D.; doc. MgA. Hana Slavíková, Ph.D.; doc. Ing. David Strnad 

 

 

TÉMATA HLASOVÁNÍ: 

1) Schválení doporučení mimořádných stipendií za prosinec 2021 

2) Schválení individuálního studijního plánu doktorandů 

 

OTÁZKY PRO HLASOVÁNÍ A ODŮVODNĚNÍ: 

1) Mimořádná stipendia 

3. 12. 2021 se uskutečnila schůzka, na níž byli přítomni: doc. Petr Francán (děkan), doc. Lukáš Rieger 
(tajemník OR) a Bc. Lucie Drlíková (studijní referentka). Na schůzce byla zrevidována kritéria pro 
rozdělování mimořádných stipendií z minulých let. Výše jejich hodnocení odpovídá aktuálnímu 
množství finančních prostředků a není závazná pro příští roky. Vzhledem k tomu, že v zářijovém 
výplatním termínu mimořádných stipendií byla reflektována především pedagogická činnost 
doktorandů v letním semestru 2021 a výsledky, kterých studenti dosáhli v indexech RIV a RUV, odráží 
prosincový výplatní termín především jejich pedagogickou činnost v zimním semestru 2021 a případné 
další mimořádné aktivity. Kritéria budou studentům sdělena. 

 
1. Odměna za pedagogickou činnost v zimním semestru, která není hrazena jiným způsobem 

(interním úvazkem, externí smlouvou, finančními prostředky z projektu ESF).  
2. Každý doktorand v prezenční formě studia (standardní doba studia 4 roky) pobírající řádné 

stipendium obdrží: 7.000,- Kč. 
3. Odměna za organizování či moderování Theatre Conference, která se konala na DF JAMU od 

25. 11. do 27. 11. 2021 – v rozmezí 1.500 – 5.000,- Kč.  
4. Mimořádná aktivita studentů DSP byla oceněna v rozmezí 4.000 – 8.000,- Kč. 

Kompletní přehled konkrétní výše jednotlivých položek mimořádných stipendií za prosinec 2021 je 
uveden v tabulce přiložené v příloze. 

 
Otázka pro hlasování: Souhlasíte s výše uvedeným rozdělením mimořádných stipendií? 



 

Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 347 | +420 778 888 137 | e-mail: drlikova@jamu.cz 

 

 

 
2) Schválení individuálního studijního plánu doktorandů 

Individuální studijní plán na akademický rok 2021/2022 byl zadán do IS JAMU studenty 1. – 3. 
ročníku. Skládá se z plánu celého studia (týká se pouze studentů 1. ročníku), plánu studia na zimní 
semestr 2021 a plánu studia na letní semestr 2022.  
Individuální studijní plán každého doktoranda byl následně schválen jeho školitelem. Nyní má dojít 
k jejich schválení oborovou radou. 
Podklady jsou dostupné v Teams Oborové rady. 

Otázka pro hlasování: Souhlasíte s individuálním studijním plánem doktorandů? 

 

TERMÍN UKONČENÍ HLASOVÁNÍ: 12. 12. 2021 

 

 

PRŮBĚH HLASOVÁNÍ: 

1. Mimořádná stipendia za prosinec 2021 

Odpověď ANO: 13 

Odpověď NE: 0 

Bez odpovědi (s hodnotou NE): 0 

2. Schválení individuálního studijního plánu doktorandů  

Odpověď ANO: 12 

Odpověď NE: 0 

Bez odpovědi (s hodnotou NE): 1 

Mgr. Jana Kořínková, Ph.D. 

„Schválení individuálního studijního plánu doktorandů – ZDRŽUJI SE (přístup na 

SharePoint JAMU jako zaměstnanec VUT bohužel nemám; do skupiny OR DF JAMU 

jsem zatím nebyla zařazena).“ 
 

  

 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ:  

1. Mimořádná stipendia v prosinci 2021: ANO 

2. Schválení individuálního studijního plánu doktorandům: ANO 

 

 

 

 

 



 

Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 347 | +420 778 888 137 | e-mail: drlikova@jamu.cz 

 

 

 

 

OBOROVÁ RADA SCHVÁLILA:  

1. Mimořádná stipendia v prosinci 2021: ANO 

2. Schválení individuálního studijního plánu doktorandům: ANO 

 

 

Sepsáno dne 14. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: doc. L. Rieger           Verifikoval: prof. V. Cejpek

     


